UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số :        /SNgV-HTQT

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Quy chế xây dựng, quản lý và

thực hiện Chương trình xúc tiến

thương mại tỉnh Quảng Ngãi

     Quảng Ngãi, ngày         tháng 8  năm 2020

                               Kính gửi: Sở Công Thương.

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 1177/SCT-QLTM

ngày 01/7/2020 về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy chế

xây dựng, quản lý và thực hiện Chương trình xúc tiến thương mại tỉnh Quảng

Ngãi, Sở Ngoại vụ có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu bản dự thảo Quyết định ban hành Quy chế xây dựng, quản

lý và thực hiện Chương trình xúc tiến thương mại tỉnh Quảng Ngãi, Sở Ngoại vụ

tỉnh Quảng Ngãi thống nhất với nội dung bản dự thảo.

Đề nghị Sở Công Thương tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- SNgV: PGĐ;

- Lưu: VT, HTQT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2020-08-12T16:44:49+0700

		2020-08-13T09:36:14+0700

		2020-08-13T09:35:03+0700

		2020-08-13T09:35:03+0700

		2020-08-13T09:36:27+0700